
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PITIGLIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA CONTABILE E DEL PERSONALE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 196 del 23/12/2019 
 

 

Oggetto: PERSONALE: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 

"ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE-"  CAT. "D", - POSIZ. ECON. INIZIALE "D.1",   -  

PRESA ATTO INIZIO SERVIZIO. 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Sergio Rosso 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 24/12/2019            al           07/01/2020 al n.    1483 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Sergio Rosso 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n° 191 del 13.12.2019 con la quale venivano approvati i verbali delle 

operazioni concorsuali inerenti lo svolgimento del concorso pubblico per soli esami per la copertura a tempo indeterminato 

di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Contabile” Categoria “D”, Posizione economica iniziale “D1”, da assegnare all’area 

contabile e del personale; 

PREMESSO che con la determinazione sopra richiamata veniva approvata anche la graduatoria finale di merito come di 

seguito riportata: 

 

 

Candidato Prima prova 
scritta 

Seconda prova 
scritta 

Prova 
orale 

Punteggio 
complessivo 

1 CAROZZA ANTONELLA 24,5 26 28 78,50 

2 MICCI GIULIA 22 25 29 76 

3 LOMBARDI ALESSIA 24,5 21 27,5 73 

4 BARTOCCINI SARA 22 23 27 72 

5 CIPOLLINI ANDREA 22,5 22 27 71,5 

6 FRANCI LUISA 21 22 23,5 66,5 

7 BOGGI GILDA 21 24 21 66 
 

 

Preso atto che in base alla graduatoria di merito; 

 

 La Sig.ra Carozza Antonella, 1^ classificata, contattata con nota n. 8487 del 13.12.2019, ha comunicato la propria 

disponibilità a far data dal 301.12.2019, giusta nota n. 8533 del 17.12.2019; 

 

DATO ATTO che questo Ente rispetta tutti i vincoli previsti dalla normativa vigente ai fini dell’assunzione di personale 

DATO ATTO pertanto che, allo stato attuale, presso il Comune di Pitigliano ricorrono tutte le condizioni per poter 

procedere alla assunzione di personale a tempo indeterminato; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 12 del 08.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per l’anno 2019; 

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000 , n. 267, con particolare riferimento all'art. 183, comma 9; 

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n° 101 del 27.08.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il P.d.o. per l’anno 2019, il quale attribuisce le risorse per la gestione dei servizi; 

VISTO il decreto sindacale n. 5 del 05.07.2019 con il quale è stato attribuito al sottoscritto l'incarico di Responsabile 

dell’area contabile e del personale; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui alle premesse e qui espressamente richiamati: 

 

1) DI ASSUMERE in qualità di “Istruttore direttivo contabile” la Sig.ra Carozza Antonella  nata  a Viterbo il 

30.10.1978 con decorrenza giuridica ed economica dal 30.12.2019 attribuendo al medesimo il trattamento 

economico previsto per la Cat. “D”, - Pos. Ec. iniziale “D.1”- dal CCNL siglato il 21.05.2018 per il Comparto  

Regioni-Autonomie Locali; 

2) DI IMPUTARE la spesa a carico dei capitoli sotto indicati: 

Cap. 1110 (Personale servizi generali stipendi ed altri assegni fissi); 

Cap. 1120 (Personale servizi generali contributi obbligatori a carico ente); 

Cap. 1121 (Personale servizi generali versamento contributo TFR); 

Cap. 1415 (Personale servizi generali Irap a carico ente); 

DI IMPUTARE la spesa 

3) DI APPROVARE l’allegato schema di contratto individuale di lavoro che disciplina i rapporti tra le parti e che 

forma parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se materialmente non allegato. 

 

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Sergio Rosso 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


